lÊÊga

DECRETO N° 1364, DE 19 DE AGOSTO DE 2014.

DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR. E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JO SÉ CÂNDIDO MACEDO FILHO, Prefeito Municipal de
Jacupiranga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto nos artigos
41, inciso I, 42 e 43, parágrafo 1°, inciso III, da Lei 4.320/64, e o artigo 4°, letra “b”, da Lei Municipal n“
1.130, de 19 de dezembro de 2013.

D E C R E T A :
A rt. 1“ Fica o Poder Executivo M unicipal, autorizado a abrir crédito adicional suplem entar no
valor de R$ 4.000,00 (Quatro mil reais), destinados a reforçar item da dotação orçamentária,
conform e segue:-

02.00.00 -  Poder Executivo
02.02.00 -  Depto. de Adm inistração e Finanças
02.02.01 -  Manut. Do Depto. de Adm. E Finanças
04.122.0004.2004- Manut. Depto. de Adm. E Finanças
3390.36 -  Outros Serviços de Terceiros -  Pessoa Física (1)

Total

R$ 4.000,00

R$ 4.000,00

A rt. 2“ O crédito de que trata o artigo anterior, será coberto com anulação parcial da seguinte
dotação orçamentária:

02.00.00 -  Poder Executivo
02.02.00 -  Depto. de Adm inistração e Finanças
02.02.01 -  Manut. Do Depto. de Adm. E Finanças
04.122.0004.2004 -  Manut. Depto. de Adm. E Finanças
3390.30 -  Material de Consumo (1)

Total

R$ 4.000.00

R$ 4.000,00

Art. 3“ Este Decreto entrará em vigor na da/a de sua piiMicação, revogadas as disposições em contráno.

PREFEITURA MUNICIPAlj DE JACUPÍRANGA. 19 DE AGOSTO DE 2014.

b  n a ^ t a  supra.

JO SE CA'

. MAGALHAES
lanejamento

ÉLSON KTEBER CARR t̂ ^ P
Chefe da Secção de Assessoria Jurídica

kW ^ d o  f i l h o
Municipal

Preféttura Municipal de Jacup««iga - www.jacupir»iga,sp.gcM.t)r C N P J^ F  46,582,185/0001-90
Rua Hilda Mohrir^ Macedo, 777 - V ia  EHas - CEP 1194(M>00 - Jacupranga/SP (13) 3864-«4Q0